ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ городского поселения «Дедовичи»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30.12.2014  № 108
      п. Дедовичи

Об установлении случаев обязательной ежегодной

аудиторской проверки бухгалтерской отчётности

муниципальных унитарных предприятий

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Администрация городского поселения «Дедовичи» постановляет:
1. Установить, что обязательная ежегодная аудиторская проверка бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий, в отношении которых права собственника имущества осуществляет Администрация городского поселения «Дедовичи», проводится в случаях, если:

объем выручки от продажи продукции (продажи товаров, выполнения работ, оказания услуг) за год, предшествовавший отчетному, превышает 10 миллионов рублей;

сумма активов бухгалтерского баланса по состоянию на конец года, предшествовавшего отчетному, превышает 5 миллионов рублей.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                                            Г.И. Береснев